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EN SATANSVERS  ( Ur " väckelsepredikanten i helvetet")

O ! Satan,du är störst, och vi  lyder och  följer dig in till

helvetets port, du lärt oss att  din  list är oss  förmer, att

oförrätt kräva hämnd, att svaghet är en synd  och skam,

att kärlek och godhet är barnsligheter  som i vuxen ålder

botats av erfarenhetens och besvikelsens mörker,,att slå

ihjäl eller bli ihjälslagen är vad som finns att välja på ,att

naturen  är utan  nåd, att  existensens  villkor  på  denna

planet är den sämsta  tänkbara, och antingen får vi skita

på oss av rädsla eller skita i att  vara  rädda och göra oss

av med  skam, moral, heder, komplex, ära och rykte och

leva  om  utav  bara  helvete så länge vi orka. Inled oss i

frestelse och väck oss ifrån vår leda, egga oss till stordåd

och sporra oss till himmelska höjders njutning,knäck våra

moraliska försvar och gör oss till  dina  liderligt  njutnings-

lystna  slavar  och bruka  oss  till det  naturens  krafter är

ämnade  för, för vi ger  aldrig upp, vi är här för dig. Och i

sköna synder utan namn i gåtfull  mystik, skoningslöst be-

tvingar  för  naken  präst  under kappan, nunnan  liderligt

blottar sitt vita kött, för att som offer  offras  på  syndens

alltare.

 

Ur lidandet  som kommer ur fruktbarhetslibidon, då Satan

red på jordens axel, medan bonnaklockorna  slog i ryktbar-

hetens timma,detonerade kometen i njutningens trädgård,

och djupt i sinnlig natt, med  namnlösa  lidelsers  njutning

famlar  människor  omkring  i  maktlöshet  med  naturens

grepp om sina kroppar och själar,och av lust är du kommen

till lust skall du varda intill självutplåning. Det är aldrig bra

att förstå för mycket,men ej heller för litet, ljuset kvitteras

alltid med en mörk sida i en godhetens dans med det onda.

 

Dörren till helvetet och paradiset,kärleken och sexualiteten !

känner ni  till  den ?  det är en och samma dörr,där vårens

barn vill in i sommarens ungdom och där medelålderns höst

snubblar in i vinterns ålderdom.

 

I ungdomens ögomblicksbilder känsloströmmarnas väderlek-

ar ändrar sig som vinden,alltmedan löven gulnar och hösten

tågar in med tromboner och basuner till själens högborg,där



en andes ögonblicksbilder hastigt brinner upp,och jag hälsar

dig,du ! stränga tid,med allvar välkommen till min askes.

 

-
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